

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany

Objekt: 1 opravený VV - Mikulčice

Část: SO 000 - SO 000

JKSO:

Miesto: Mikulčice-Kopčany

KS:

Datum:

Objednávateľ:

Jihomoravský kraj a Trnavský samosprávny kraj

IČO: 70888337

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DOPRASTAV a.s.

IČO: 49281429

IČO DPH:

Projektant:

Novák a Partner s.r.o. Praha

IČO: 48585955

IČO DPH:

Spracovateľ:



IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	332 660,56
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	332 660,56
---------------------	-------------------

DPH základná	21,00%	z	0,00	0,00
znižená	21,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	332 660,56
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany

Objekt: 1 opravený VV - Mikulčice

Část: SO 000 - SO 000

Místo: Mikulčice-Kopčany

Datum:

Objednatel: Jihomoravský kraj a Trnavský samosprávný kraj

Projektant:

Novák a Partner s.r.o. Praha

Zhotovitel: DOPRASTAV a.s.

Spracovatel:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	332 660,56
D1 - Všeobecné konstrukce a práce	284 367,21
D2 - Zemní práce	32 199,10
D3 - Základy	1 197,00
D4 - Komunikace	14 897,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	332 660,56

ROZPOČET

Stavba: Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v archeologickém parku Mikulčice - Kopčany

Objekt: 1 opravený VV - Mikulčice

Část: SO 000 - SO 000

Místo: Mikulčice-Kopčany

Datum:

Objednatel: Jihomoravský kraj a Trnavský samosprávný kraj

Projektant: Novák a Partner s.r.o. Praha

Zhotovitel: DOPRASTAV a.s.

Spracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	ČR	SR
Náklady z rozpočtu							332 660,56	235 380,53	97 280,05
D1 - Všeobecné konstrukce a práce							284 367,21	196 577,85	87 789,36
1	K	02710	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY, oprava asfaltové cesty na hrázi SR	M2	420,000	8,38	3 519,60	0,00	3 519,60
2	K	027422	PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ, mostní provizorium včetně nájezdů přes vodoteč u Anglické aleje na rozpětí 10 m, šířka 4m	MĚS	8,000	0,01	0,08	0,08	0,00
3	K	02821	PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU, záchranný archeologický průzkum - v oblasti SO 101 - podle popisu v průvodní zprávě	SOU B	1,000	103 908,00	103 908,00	103 908,00	0,00
4	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, geodetické zaměření hrází v úseku provádění stavebních prací před zahájením stavby - délka po 500 m na české i slovenské straně	HM	10,000	121,80	1 218,00	609,00	609,00
5	K	02930	OSTATNÍ POŽADAVKY - UMELECKÁ DILA, pamětní desky z bronzu - 2 ks - rozměr, prezentovaný text a loga budou v souladu s podmínkami Operačního programu cezhraničnej spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2014 - 2020	SOU B	1,000	525,00	525,00	262,50	262,50
6	K	02939	OSTATNÍ POŽADAVKY, velkoplošný informační panel (min. 2x3 m) - rozměr, prezentovaný text a loga budou v souladu s podmínkami Operačního programu cezhraničnej spolupráce Slovenská republika - Česká republika 2014 - 2020	SOU B	2,000	236,25	472,50	236,25	236,25
7	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, vypracování RDS (pro všechny objekty stavby), 8 soupřav	SOU B	1,000	101 850,00	101 850,00	50 925,00	50 925,00
8	K	02940.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, vypracování DSPS - 4 soupřavy, 10 ks geometrických plánů na českém i slovenském území	SOU B	1,000	3 066,00	3 066,00	1 533,00	1 533,00
9	K	02940.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, kontrola dokumentace RDS a VTD včetně potvrzení autorizovanou osobou zpracovatele DSP	SOU B	1,000	3 780,00	3 780,00	1 890,00	1 890,00
10	K	02940.3	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, dokumentace stavu přístupů na stavenišť před zahájením stavby a po jejím skončení	SOU B	1,000	525,00	525,00	262,50	262,50
11	K	02940.4	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, zpracování návrhu na vklad do KN včetně vkladu do KN v české i slovenské republice	SOU B	1,000	1 050,00	1 050,00	525,00	525,00
12	K	02940.5	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, vypracování projektu údržby lávky a jeho odsouhlasení správcem - 4 soupřavy	SOU B	1,000	787,50	787,50	393,75	393,75
13	K	02940.6	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE, povodňový plán a havarijní plán stavby - 6 soupřav	SOU B	1,000	840,00	840,00	420,00	420,00
14	K	029412	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU, 4 soupřavy	SOU B	1,000	630,00	630,00	315,00	315,00
15	K	02950	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY, 1. hl. prohlídka mostu - 4 soupřavy	SOU B	1,000	840,00	840,00	420,00	420,00
16	K	02950.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY, znalecký posudek na stanovení ceny věcného břemena - 3x (Lesy ČR-p.č.2131/3 v k.ú.Mikulčice, Povodí Moravy-p.č.2133/1 v k.ú. Mikulčice a p.č.4355/1 v k.ú. Moravská Nová Ves, Slovenský vodohospodársky p	SOU B	1,000	1 050,00	1 050,00	525,00	525,00
17	K	029611	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, dozor zodpovědného geologa	SOU B	1,000	4 116,00	4 116,00	2 058,00	2 058,00
18	K	029611.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, geodetické zaměření	SOU B	1,000	25,20	25,20	12,60	12,60
19	K	029611.2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, archeologický dohled během provádění stavby	SOU B	1,000	8 400,00	8 400,00	8 400,00	0,00
20	K	03179	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ	SOU B	1,000	43 039,33	43 039,33	21 519,67	21 519,66
21	K	03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY, přístupy a příjezdy	SOU B	1,000	4 725,00	4 725,00	2 362,50	2 362,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	ČR	SR
D2 - Zemní práce							32 199,10	26 291,55	5 907,55
22	K	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNIKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM, odstranění stávajícího asfaltu na hrázích	M3	15,000	416,82	6 252,30	3 126,15	3 126,15
23	K	11349	ODSTRANĚNÍ ŠTĚRKOVÉ VRSTVY, sejmutí štěrkové vrstvy tl. 100 mm v délce 200 m, šířce 4,0 m, použití do opravy	M3	80,000	7,42	593,60	296,80	296,80
24	K	12939	VYČIŠTĚNÍ KORYTA OD STAVEBNÍHO ODPADU	KPL	1,000	489,20	489,20	244,60	244,60
25	K	18090	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH, úprava koruny hrázi během provádění stavby - 10x za dobu stavby, délka 2800m, šířka 8m	M2	224 000,000	0,02	4 480,00	2 240,00	2 240,00
26	K	18090.1	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH, obnovení lesní cesty mezi SO 101 a SO 102 - délka 1400m, šířka 4m	M2	5 600,000	3,64	20 384,00	20 384,00	0,00
D3 - Základy							1 197,00	1 197,00	0,00
27	K	28997	ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXILIE, oprava trasy před zahájením stavby za anglickou alejí	M2	900,000	1,33	1 197,00	1 197,00	0,00
D4 - Komunikace							14 897,25	11 314,12	3 583,13
28	K	56312	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 100MM, oprava trasy před zahájením stavby za anglickou alejí	M2	900,000	3,37	3 033,00	3 033,00	0,00
29	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM, oprava trasy před zahájením stavby za anglickou alejí	M2	900,000	3,90	3 510,00	3 510,00	0,00
30	K	56341	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPISKU TL. DO 50MM, oprava trasy před zahájením stavby za anglickou alejí	M2	900,000	1,00	900,00	900,00	0,00
31	K	572111	INFILTRACNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2, oprava trasy před zahájením stavby za anglickou alejí	M2	900,000	0,32	288,00	288,00	0,00
32	K	57510	LITÝ ASFALT, položení nového asfaltu na hrázích	M3	15,000	477,75	7 166,25	3 583,12	3 583,13